Prefeitura Municipal de Tatui
Recursos Humanos

AV. Coénego Joao Climaco, n° 140, Centro — Tatui-SP
Fone (015) 3259-8400 - CEP 18270-900

DECRETO MUNICIPAL N° 17.693 DE 20 DE JANEIRO DE 2.017

Dispde sobre exoneragao.

MARIA JOSE PINTO VIEIRA DE CAMARGO,
Prefeito Municipal de Tatui, Estado de Sao Paulo, no uso de suas atribuigdes que lhe sdo
conferidas por Lei e nos termos da Lei Municipal n°. 4.400 de 07/07/2010.

DECRETA:

Art.1°- Fica exonerado a pedido, o servidor municipal
Sr. JOAO ANTONIO FONSECA DE OLIVEIRA SOBRINHO, do exercicio do
cargo de Monitor, lotado na Secretaria Municipal de Fazenda e Finangas, retroativo a

19/01/2017.

Art.2°- As despesas decorrentes com a execugdo deste
Decreto correrdo por conta da verba or¢gamentaria propria, suplementada se necessario.

Art.3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicacao.

Tatui, 20 de Janeiro de 2.017.

Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefeita Municipal

	                                                                                                  Dispõe sobre exoneração.
	 Maria José Pinto Vieira de Camargo
	 Prefeita Municipal